Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
№ $06

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От18.06.2021 г.                                                                                                         № 306
п. Дубровка
О внесении изменений в постановление администрации Дубровского района от 19.04.2021 № 181 «О создании Комиссии по отбору организаций для осуществления отдельного полномочия органа опеки и попечительства по подбору и подготовке граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Дубровского района от 19.04.2021 № 181 «О создании Комиссии по отбору организаций для осуществления отдельного полномочия органа опеки и попечительства по подбору и подготовке граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению слова «Ветошко Ксения Владимировна» заменить словами «Сергеева Фаина Владимировна».
2. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации   Дубровского района по социальным вопросам О.А.Бороновскую.

И.А. Шевелёв
Глава администрации Дубровского района